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 קמפיין  אפקטיביות 

JOBIZ 

 הממשלתיתמוגש ללשכת הפרסום 

 2016מאי 



אתר  ,  JOBIZהושק קמפיין חדש לאתר , 2015במהלך חודש נובמבר 

 .במטרה לייצר מודעות לאתר, ממשלתי למשרות ומכרזים

משרות והודעות לציבור , שכל המידע בנוגע למכרזים –המסר שהועבר היה

החוסך את  הצורך בחיפוש באתרים שונים נפרדים על   מרוכזים במקום אחד

 .עבודה או להתמודד על מכרזיםמנת למצוא 
  

 .  ברדיו ובעיתונות, ( באנר)הקמפיין כלל פרסום באינטרנט 
 

 

מועדים באמצעות  נעשה מחקר בשני אפקטיביות הפרסום לצורך בחינת 

,  ומעלה 21בגילאי , מרואיינים בכל מועד 500 -סקר אינטרנטי בקרב כ

המהווים מדגם מייצג של האוכלוסייה היהודית דוברת עברית במדינת  

 .ללא הציבור החרדי, ישראל

 2015בשבוע השלישי של נובמבר  -לפני קמפיין

 2016בשבוע השני של חודש מאי  -קמפייןחרי א

 

 

 

 

 

 ומתודולוגיהרקע 
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את הערכת הכיסוי והתגובה מיישמים תוך 

 :שימוש במדדים הבאים

 כיסוי

(Reach) 

 תגובה

(Response) 

 

 אפקטיביות

 :עקיפהחשיפה 
 ספציפית נ"ב

 נעזרתחצי 

 :ישירהחשיפה 
 זכירה נעזרת לפי אמצעי מדיה

 :אטרקטיביות
 ?האם הפרסומת מצאה חן בעיני

 :שכנוע
 ?-עד כמה הפרסומת שכנעה ש –נעזר 

 :רלוונטיות
 ?עד כמה הנושא רלוונטי לך באופן אישי

 תפיסת חשיבות ציבורית של הקמפיין

 :חידוש
 האם הפרסומת לימדה אותי משהו שלא

 ?ידעתי קודם או שלא חשבתי עליו

חיזוק  / שינוי 

עמדה או  

 התנהגות

 :מסר
 ?מה המסר שניסו להעביר – נ"ב
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 כיסוי

(Reach) 

 תגובה

(Response( 

 

 אפקטיביות



 .כעשירית בלבד מקהל היעד דיווחו על חשיפה בלתי נעזרת לקמפיין

 חצי נעזרתחשיפה 

5 
 .הציבורילחיפוש משרות ומכרזים במגזר אתר ( JOBIZ) וביס'גהאחרונים הוצג באינטרנט ברדיו ובעיתונים פרסום לאתר בחודשים 

 ?בעיתוניםיצא לך לראות פרסומת זו באינטרנט ברדיו או האם ( . הוצג הבאנר)באינטרנט להלן הפרסומת שהוצגה 
  ? 

8%, נחשפו  
בולטות בקרב גילאי  

מסורתיים ובעלי  , +45

 רמת השכלה נמוכה
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6 

 כיסוי

(Reach) 

 תגובה

(Response) 

 

 אפקטיביות



 כ אתרים ממשלתיים"סה

 אתר ממשלתי

 באתר המשרד הרלוונטי

 נציבות שירות המדינה

 GOVאתר 

JOBIZ

 עיתונות

 אינטרנט

 גוגל

 אתר מכרזים

 אתרים לחיפוש עבודה  

 דקל,יפעת

 אינם מודעים

 . אך נובע מרמת מודעות ספונטנית נמוכה מאוד( 1%)עם התחום זניח  JOBIZשיעור המקשרים את  
 .או משרות במגזר הציבורי/עם מידע אודות מכרזים ממשלתיים ו JOBIZבעקבות הקמפיין ניכרת התחזקות קלה בשיעור הקישור של 

 בדיקה בלתי נעזרת –משרות במגזר הציבורי  / מודעות לערוצים המספקים מידע אודות מכרזים ממשלתיים 

7 
 ?להשתתףאו משרות במגזר הציבורי בהם כל אזרח במדינה יכול /ידוע לך היכן ניתן למצוא מידע לגבי מכרזים ממשלתיים והאם 

26% 

14% 

2% 

6% 

4% 

0% 

25% 

24% 

3% 

2% 

1% 

1% 

34% 

 אחרי קמפיין לפני קמפיין

28% 

10% 

8% 

7% 

5% 

1% 

25% 

20% 

3% 

2% 

2% 

2% 

33% 

< 



 .  הוא שוק מרובה מותגים, שוק אתרי חיפוש העבודה

 .נמוכה כשלעצמה אך עלתה מעט לאחר הקמפיין JOBIZ -רמת המודעות הספונטנית הכוללת ל

 בדיקה בלתי נעזרת –(  כ צוין"סה)מודעות לאתרים לחיפוש עבודה 

8 
 ?ה או ששמעת עליהם/ה מכיר/שמות של אתרים לחיפוש עבודה שאתציין 

 ובס'אולג

 וב מאסטר'ג

 דרושים

 ובנט'ג

 2יד 

jobs

Manpower

 פייסבוק

jobinfo

 אינטרנט/גוגל

JOBIZ

 עיתונות

 אורטל

 התעסוקה/לשכת העבודה

 ובס'וואלה ג

linkedin

 אתר ממשלתי/אתר נציבות שירות הממשלה

ynet

 מובטל

60% 

26% 

24% 

12% 

12% 

5% 

3% 

3% 

1% 

3% 

1% 

2% 

2% 

2% 

1% 

1% 

3% 

1% 

1% 

 אחרי קמפיין לפני קמפיין

< 

< 

60% 

30% 

24% 

17% 

11% 

6% 

5% 

3% 

3% 

3% 

3% 

3% 

2% 

2% 

2% 

2% 

2% 

2% 

2% 

< 



 .ומקיפה כעשירית מהמדגם, גבוהה יותר לאחר הקמפיין JOBIZ-המודעות הנעזרת ל

 בדיקה נעזרת –(  כ צוין"סה)מודעות לאתרים לחיפוש עבודה 
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 ?ה או ששמעת עליהם/ה מכיר/אילו מבין האתרים הבאים לחיפוש עבודה את

 ובס'אולג

 דרושים  

 2יד 

 ובמאסטר  'ג

 ובנט'ג

JOBIZ

 אחרי קמפיין לפני קמפיין

88% 

63% 

58% 

54% 

35% 

9% 

> 

86% 

58% 

65% 

53% 

30% 

5% > 



 1.6כאשר רמת הידע גבוהה פי , יודעים לציין אילו תכנים ניתן למצוא בו  JOBIZכמעט שלושה רבעים מהמודעים לאתר 

 .קמפיין ללפניבהשוואה 

 בדיקה נעזרת בקרב המודעים לאתר –  JOBIZמודעות לסוגי המידע הקיימים באתר 

10 
 ?JOBIZאיזה מידע ניתן למצוא באתר , על פי ידיעתך

 כ מודעים נכונה לסוגי המידע שיש באתר"סה

 משרות עבודה במגזר הציבורי

 הזמנות להשתתף במכרזים

 לפני קמפיין
[28=N] 

 אחרי קמפיין
[43=N] 

70% 

65% 

42% 

43% 

43% 

21% 

< 

< 

< 



 (.אם כי לרוב מסויגת)בעת הצורך גבוהה יחסית  JOBIZהנכונות להשתמש באתר 

 .החסמים העיקריים לשימוש באתר נובעים מחוסר רלבנטיות ולאחר מכן היותו חדש ולא מוכר

 נבדק בסקר אחרי קמפיין – JOBIZנכונות וחסמים לשימוש באתר 

11 
 ?איתור משרות לצורך  JOBIZהאם לדעתך תיעזר באתר , ותחפש עבודה בעתידבמידה 

 ?לצורך איתור משרות ומכרזים במגזר הציבורי JOBIZמדוע לא תיעזר באתר 

 JOBIZנכונות השימוש באתר 

21% 

63% 

16% 

 בטוח שכן

 חושב שכן

 כ חסרי נכונות"סה

כ בעלי נכונות"סה  79% 

גבוה יותר בקרב גילאי  

35-54 

  JOBIZחסמים לשימוש באתר  

 N=106, בקרב חסרי נכונות

50% 

14% 

12% 

9% 

8% 

6% 

3% 

1% 

24% 

6% 

5% 

 כ חוסר רלבנטיות"סה

 המגזר הציבורי לא מעניין אותי

 אין צורך/לא רלוונטי עבורי

 לקראת פרישה/אני גימלאי

 אני עובד במקום מסודר

 לא רלוונטי לתחום המקצועי שלי

 נכה/לא מסוגל לעבוד

 אני עצמאי

 פחות מוכר/אתר חדש

 שם לא מושך

 רגיל לאתרים אחרים

 כ חסמי  "סה

חוסר רלבנטיות  

50% 
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 סיכום
ערוצים שלו עם גם מידת הקישור וכך , נמוכה  JOBIZלאתר , הן הספונטאנית והן הנעזרת, רמת המודעות, בנקודת הזמן הנוכחית•

 .בשני התחומים חלה עלייה בעקבות הקמפיין, עם זאת. הציבוריאו משרות במגזר /כרזים ממשלתיים והמספקים מידע אודות מ

 

וגם במדד זה ניכרת  , תכנים אשר מציע האתר/ ניתן לראות כי מי שכבר מודע לאתר גם יודע לזהות נכונה את סוגי המידע, יחד עם זאת•

 .תרומתו של הקמפיין

 

 .רלבנטיותמחוסר כאשר החסם הבולט לשימוש בו נובע , גבוהה יחסית JOBIZהנכונות להשתמש בשירותיו של אתר •
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 תודה

 רבה


